
10 vyro patarimų antros pusės ieškančioms merginoms

Kai ieškai antros pusės, mėgaukis tuo, ką dovanoja šiandiena ir naujos pažintys, bet
nereikia vengti patarimų. Pažinčių svetainės flirtas.lt ekspertas dalinasi
svariausiomis pamokomis antros pusės ieškančioms merginoms.

„Tiek darbe, tiek gyvenime dažnai susiduriu su nuostabiomis, gražiomis ir protingomis
merginomis, kurioms niekaip nepavyksta surasti antros pusės. Atrodo, kad meilė ir laimė jas
aplenkia, tačiau po neilgo pokalbio paaiškėja, kad jos pačios trukdo savo laimei. Parengiau
10 patarimų, kurie visoms merginoms padės greičiau ir lengviau ieškoti savo išrinktųjų“, –
sako flirtas.lt ekspertas Marius Petrauskas.

Sąrašas

Daug merginų yra sudariusios idealaus partnerio savybių sąrašą. Žinoti, ko nori, yra labai
svarbu, nes tai padeda nepasiklysti ir nesiblaškyti paieškose. Kita vertus, tokie sąrašai
pernelyg susiaurina potencialių partnerių ratą ir juos surasti darosi neįmanoma. Blogiausia,
kai į jį merginos įtraukia ūgį, svorį, plaukų spalvą, o ne vertybes, pažiūras ir elgesio įpročius.

Panika

Nueini į kelis pasimatymus ir vaikinas dingsta? Daug merginų pradeda išgyventi, kad padarė
kažką blogai ir atstūmė jį. Nepanikuok – tiesiog galvok, kad jums nebuvo lemta būti kartu ir
judėk pirmyn. Apsaugok save nuo sielvarto ir susitaikyk su tuo, kad ieškodama princo ant
žirgo gali sutikti kelias varles.

Išlik savimi

Kartais sutikusios gerą vaikiną panelės apleidžia visą savo ankstesnį gyvenimą. Tai kenkia
naujiems santykiams. Vaikinai labiau vertina merginas, kurios moka išlikti savimi, turi
draugų ratą ir savo pomėgius. Jos tiesiog atrodo įdomesnės.

Pasikliauk intuicija

Ne kartą gyvenime įsitikinau, kad moterų intuicija yra šis tas magiško. Jos ne visada
suvokia, tačiau pastebi net pačias subtiliausias užuominas ir pokyčius žmonių elgesyje.
Taigi, jei nujauti, kad su iš pažiūros geras vaikinas yra įtartinas, gerai įvertink savo
abejones.

Priėmimas

http://flirtas.lt
http://flirtas.lt


10 vyro patarimų antros pusės ieškančioms merginoms

Turbūt visos moterys bent kartą nudegė tikėdamos, kad gali pakeisti savo partnerį. Kitą
žmogų pakeisti gali tik jis pats ir tik jei labai to nori. Kitu atveju, gali visą gyvenimą
kankintis ir nieko nepasieksi. Tad jei pastebi įprotį ar savybę, kuri tave veda iš proto, priimk
ją arba pasvarstyk, ar šis žmogus yra skirtas tau.

„Geriausia mano draugė esu aš“

Vienas blogiausių dalykų yra kai mergina bijo būti vieniša. Vaikinai jaučia šią desperaciją ir
ja naudojasi. Kiekviena mergina privalo išmokti mėgauti būti viena ir tik tada ji galės sukurti
tvarius bei laimingus santykius.

Tramdyk savo fantaziją

Kartais merginos susitikinėja su vaikinu ir po kelių mėnesių pajaučia, kad santykiai ima
kažkur vesti. Bet taip ne visada yra! Kartais vaikinai naudojasi tuo, kad jūsų „statusas“ yra
neapibrėžtas. Kai kuriems tai netgi yra leidimas eiti „į kairę“. Pasikalbėk su juo apie tai, kaip
jis mato jūsų santykius ir nebijok pasakyti, ko Tau iš jo reikia.

Paliko komforto zoną

Šį patarimą, turbūt, matai visuose straipsniuose. Ir ne be reikalo! Jei vaikinas nori turistauti
Lietuvos pelkynuose, nebūk kategoriška ir bent vieną kartą sudalyvauk. Jei tai iš tiesų
nepakeliama, pasakyk jam tai, bet pirma pasistenk priimti jo pomėgį. Juk mes visi augame
įveikdami savo baimes.

Nenusistovėk

Buvau sutikęs daug fantastiškų merginų, kurios ilgesnį laiką nesutiko gero vaikino ir pradėjo
draugauti su „Ponu kompromisu“. Jos su jais nė akimirkos nesijautė laimingos ir būtų
patyrusios daugiau gerų jausmų būdamos vienišos. Jie nebuvo blogi, bet tie vaikinai – tiesiog
vaikinai, kokių yra šimtai bet kur. Nešvaistyk laiko su kompromisiniu variantu – geriau būk
viena, bet tikrai laiminga.

Nenardyk

Pažįstu merginų, kurios iš vienų santykių neria į kitus nė nesusimąstydamos, kodėl žlugo
pirmieji. Skirk laiko ir pagalvok, kodėl jie nepavyko. Suprask save, savo elgesį bei jausmus ir
tai bus tavo raktas į laimingus santykius.



10 vyro patarimų antros pusės ieškančioms merginoms


